CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ KIỂM TRA, CẤP CHỨNG CHỈ

TIẾNG KHMER

Khóa kiểm tra ngày ………../………./…………..

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra và cấp chứng chỉ tiếng Khmer

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Victory,

Trường Đại học Trà Vinh

MÃ HỒ SƠ

Tên tôi là (chữ in hoa): ..................................................................................Giới tính ......................

Sinh ngày.............tháng...........năm............Nơi sinh (tỉnh/thành phố) : ..............................................

Dân tộc ................................................................................................................................................

Địa chỉ liên hệ: ....................................................................................................................................

Điện thoại:................................................................... Email: ...........................................................

Số CMND: ................................... ngày cấp: ...................... nơi cấp: .................................................

Tôi đã hoàn thành chương trình bồi dưỡng tiếng Khmer khóa học từ ngày …...................................

đến .......................................... do .......................................................................................................

tổ chức tại  ...........................................................................................................................................

Tôi xin đăng ký dự kiểm tra và cấp chứng chỉ tiếng dân tộc Khmer tại Hội đồng kiểm tra Trung

tâm Ngoại ngữ - Tin học Victory.

Hồ sơ nộp gồm có:

3 ảnh 4x6 (rõ nét, không quá 3 tháng, ghi rõ họ

tên, ngày sinh và dán vào đơn đăng ký này).

01 bản sao CMND có công chứng

Lệ phí theo quy định.

Nơi dán ảnh 4x6

Nơi dán ảnh 4x6

Cam kết của người đăng ký:

1. Tôi cam kết những thông tin nêu trên là đúng sự thật và chấp nhận bị hủy hồ sơ dự thi (không

hoàn lại) nếu nhà trường có phát hiện việc nhờ người khác đăng ký hộ hoặc cung cấp sai, thiếu

thông tin theo quy định.

2. Tôi đã tìm hiểu rõ các quy định về chương trình đào tạo, bồi dưỡng, kỳ đánh giá năng lực (thi trên

giấy), các mức lệ phí và giá trị sử dụng của chứng chỉ .

Tôi cam kết tự chịu trách nhiệm về việc quyết định tham gia kỳ thi và sẽ không có bất kỳ

hiếu nại về sau.

Lưu ý đối với Thí sinh

3. 1. Thí sinh (TS) phải mang theo Chứng minh nhân dân /

Thẻ căn cước công dân khi dự thi/ thẻ học sinh hoặc giấy

tờ tùy thân có dán ảnh.

4. 2. Thí sính phải đến phòng thi đúng thời gian quy định

 3. TS nhận kết quả và các thông báo liên quan đến kỳ thi

qua điện thoại hoặc email. Vì vậy, cần điền đầy đủ và

chính xác các thông tin cá nhân khi đăng ký

...............ngày ......tháng ..... năm 20

Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6